
Zarządzenie Nr 115/2023 

z dnia 11.08.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: powołania Komisji Negocjacyjnej celem realizacji projektu badawczego  

pn.: ”Obrazowanie degeneracji bioprotez aortalnych przy pomocy pozytronowej 

emisyjnej tomografii z fluorkiem sodu” realizowanego w ramach konkursu 

SONATA 18.  

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), w zw. z § 3 ust.1 Regulaminu 

zamówień udzielanych na potrzeby prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach zadań badawczych (Zarządzenie Nr 105/2021 z dnia 01.07.2021 r. z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Negocjacyjną do realizacji usługi polegającej na wykonaniu 

echokardiografii przezklatkowej, pobraniu krwi na badanie poziomu kreatyniny (celem oceny 

funkcji nerek) oraz założeniu wenflonu i wykonanie tomografii komputerowej serca  

z kontrastem na potrzeby finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki projektu 

badawczego pn.: ”Obrazowanie degeneracji bioprotez aortalnych przy pomocy pozytronowej 

emisyjnej tomografii z fluorkiem sodu” realizowanego w ramach konkursu SONATA 18  

w składzie: 

1) dr n. hum. Jacek Kwieciński - Przewodniczący Komisji, 

2) mgr Anna Tilszer, 

3) mgr Martyna Kupka, 

4) mgr Agnieszka Gębka, 

5) mgr Jarosław Jeziorski. 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o Regulamin zamówień udzielanych na potrzeby prowadzonych  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach zadań badawczych wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 105/2021 z dnia 01.07.2021 r. z późn.zm. 
 

§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Centrum Transferu Technologii. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

                                                                                                               

 
Otrzymują: 

− Członkowie Komisji Negocjacyjnej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 


